

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงระบบรอกผ่อนแรงและแคร่รองรับเรือ สน.เรือโขงเจียม จำนวน ๑ งาน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทยานแห่งชาติ สัตว์ป่า และพันธุ์พืช
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑,๖๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 13/1/2563
เป็นเงิน ๑,๖๔๙,๙๘๒.๘๐ บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ สืบราคาจาก บริษัท พีที แอนด์ เฟรนด์ จำกัด
 - ๕.๒ สืบราคาจาก ห้างหุ้นส่วนจำกัด เทวการช่าง
 - ๕.๓ สืบราคาจาก ห้างหุ้นส่วนจำกัด สกาย มารีน
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นาวาเอก นิพนธ์ มุลสิน
 - ๖.๒ ว่าที่นาวาเอก นฤพนธ์ ปาลศรี
 - ๖.๓ _____
 - ๖.๔ _____
 - ๖.๕ _____

บัญชีแบบท่าย

รายการจ้างปรับปรุงระบบรอกผ่อนแรงและแคร่รองรับเรือ สน.เรือโขงเจียม

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	รอกโซ่ไฟฟ้า แบบโซ่ 1 เส้น ระบบ 2 ทิศทาง	6	ตัว	120,000.00	720,000.00	25,000.00	150,000.00	870,000.00
2	ตู้ควบคุมไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	75,000.00	75,000.00	40,000.00	40,000.00	115,000.00
3	ไม้หมอนบนคานเหล็กรับเรือ	1	ท่อน	12,000.00	12,000.00	8,000.00	8,000.00	20,000.00
4	ไม้หมอนรองรับเรือ	6	ชุด	9,000.00	54,000.00	4,000.00	24,000.00	78,000.00
5	คานเหล็กแคร่รับเรือ	1	ตัว	18,000.00	18,000.00	15,000.00	15,000.00	33,000.00
6	Plate 1500*600*6 mm.	1	แผ่น	17,400.00	17,400.00	15,000.00	15,000.00	32,400.00
7	ล้อเลื่อน	2	ตัว	18,000.00	36,000.00	9,000.00	18,000.00	54,000.00
8	ยางกันกระแทก 150*500*150 mm.	10	ตัว	3,500.00	35,000.00	2,500.00	25,000.00	60,000.00
9	ชุดตู้ควบคุมรอกไฟฟ้า	1	ชุด	95,000.00	95,000.00	60,000.00	60,000.00	155,000.00
10	สปอร์ตไลท์ LED 100 วัตต์ พร้อมเบรคเกอร์และสายไฟ	4	หลอด	3,000.00	12,000.00	900.00	3,600.00	15,600.00
11	สีรองพื้น (Epoxy)	200	ตรม.	170.00	34,000.00	70.00	14,000.00	48,000.00
12	สีทาทับหน้า (Epoxy)	200	ตรม.	200.00	40,000.00	85.00	17,000.00	57,000.00
13	ทินเนอร์	8	แกลลอน	505.00	4,040.00	0.00	0.00	4,040.00
							รวมค่าวัสดุและค่าแรง	1,542,040.00
							ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	107,942.80
							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,649,982.80